i

VENETO

200 Misti

4° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti
RISULTATI

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 09:31
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

lo
20
30

1°
20
3°
4°
5o
6°

10
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

ON W hH O

G wnNOoON D>

R, NWOO B~

Atleta

TRIVELLATO GLORIA MARIA
ZENATO ANNA

CIMA VIRGINIA

BACCO ANNA

SPAGNUOLO CLARA

TASIN DELANA BEATRICE
MICAGLIO MARTINA
CAPO CELESTE
VIANELLO ELENA

BUFFA MADISON
VERGALLO LUDOVICA

TREVISAN EMMA

DE BONI AGATA
CRIVELLARI SOFIA LUCE
PATTON SOFIA
REGENSBURGER ANNALISA
PACCAGNELLA SARA
MARINI SOFIA

BARBIERATO MARIA

Serie

Anno

2015
2015
2015
2014
2015

2015
2014
2015
2015
2015
2014

2014
2014
2015
2014
2014
2015
2014
2014

Foglion. 1
23/11/2025

Cat.: Esordienti A F 2014-2015

Societa

AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL
ONDABLU SSD

NS EMILIA SSD
NUOTATORI TRENTINI

NUOTATORI TRENTINI
PADOVANUOTO

GS SWIMMING VICENZA
NUOTO VENEZIA SSD
ONDABLU SSD
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
ONDABLU SSD

AMATORI NUOTO SSD ARL
NUOTATORI TRENTINI
NUOTATORI TRENTINI
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

RIVIERA NUOTO - DOLO

Tempo

03:10.82

03:13.67

03:18.65
ASS
ASS

02:58.05
03:00.13
03:02.91
03:03.90
03:07.74
03:10.97

02:43.85
02:45.61
02:47.29
02:48.32
02:52.27
02:58.41
02:58.69
03:06.52

Pti

3.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

