

4° Trofeo "Città di Verona" Esordienti

Foglio n. 1 23/11/2025

RISULTATI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F 2014-2015

Verona, Domenica 23/11/2025 ore 09:31

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3					
1°	5	TRIVELLATO GLORIA MARIA	2015 /	AMATORI NUOTO SSD ARL	03:10.82	
2°	4	ZENATO ANNA	2015 /	AMATORI NUOTO SSD ARL	03:13.67	
3°	3	CIMA VIRGINIA	2015 (ONDABLU SSD	03:18.65	
-	2	BACCO ANNA	2014	NS EMILIA SSD	ASS	
-	6	SPAGNUOLO CLARA	2015	NUOTATORI TRENTINI	ASS	
Ser	ie n° 2					
1°	4	TASIN DELANA BEATRICE	2015	NUOTATORI TRENTINI	02:58.05	3.00
2°	7	MICAGLIO MARTINA	2014	PADOVANUOTO	03:00.13	
3°	6	CAPO CELESTE	2015 (GS SWIMMING VICENZA	03:02.91	
4°	2	VIANELLO ELENA	2015	NUOTO VENEZIA SSD	03:03.90	
5°	3	BUFFA MADISON	2015 (ONDABLU SSD	03:07.74	
6°	5	VERGALLO LUDOVICA	2014 F	PADOVANUOTO	03:10.97	
Ser	ie n° 1					
1°	7	TREVISAN EMMA	2014 /	AMATORI NUOTO SSD ARL	02:43.85	9.00
2°	4	DE BONI AGATA	2014 (ONDABLU SSD	02:45.61	7.00
3°	6	CRIVELLARI SOFIA LUCE	2015 /	AMATORI NUOTO SSD ARL	02:47.29	6.00
4°	5	PATTON SOFIA	2014	NUOTATORI TRENTINI	02:48.32	5.00
5°	3	REGENSBURGER ANNALISA	2014	NUOTATORI TRENTINI	02:52.27	4.00
6°	2	PACCAGNELLA SARA	2015 F	PADOVANUOTO	02:58.41	2.00
7°	1	MARINI SOFIA	2014 F	PADOVANUOTO	02:58.69	1.00
8°	8	BARBIERATO MARIA	2014 F	RIVIERA NUOTO - DOLO	03:06.52	